Fabrikant ID  Boringdiameter

DHDS-16-A-NC
DHDS-16-A
DHDS-32-A-NC
DHDS-32-A
DHDS-50-A
DHDS-50-A-NC

FESTO Driepuntsgrijper DHDS

Kenmerken
Serie: DHDS

Bedrijfstemperatuur: 5 / 60 °C

Bediening

Dubbelwerkend
Dubbelwerkend
Dubbelwerkend
Dubbelwerkend
Dubbelwerkend
Dubbelwerkend

Slaglengte

mm
25
25
39
39

Aansluiting

M3
M3
M5
M5
Gl1/8
Gl/8

Totale Totale
grijpkracht bij 6 grijpkracht bij 6
bar sluiten bar openen
N N
87 120
345 405
750 840

Cilinders | Grijpers

Werkdruk Artikel

bar
4/8
2/8
4/8
2/8
2/8
4/8

12267058
12267057
12267060
12267059
12267061
12267062

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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